
żvp A N I J A s PL I T s I( o - D A L ltł AT I N s IÍ A

GTASNIK
Gľada

MAKAt,SKE
službeno glasilo Grada llłIAIíAR,sKE

Godišnja pretplata 400'00 kuna
doznačuje se na Ziro račun broj:
239000l-1824900000 - HPB d.d. Zagĺeb

GODINA XV BROJ 15

Makarska, 30. srpnja 2008.

Telefon: 611-334
Telefax: 612-046

LisÍiz(azi po potrebi

Na temelju članka 19. Poslovnika o radu Gradskog
poglavarstva Grada Makarske ("Glasnik Grada Ma-
karske'', broj7106) i članka 5. odluke o oľganizaciji
i načinu naplate parkiranja (''Glasnik Grada Makaľ-
ske", broj 1 1/05), Gradsko poglavarstvo na 43. sjednici
održanoj dana 1. srpnja 2008. godine, donijelo je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o

utvrđivanju cijena parkirnih kaľata i
naknadama za r ezervir ano paľkiľno mj esto

na paľkiľalištima u Gľadu Makaľskoj

Članak 1'

U članku 5. dodaje se stavak 2. koji glasi: ''Cijena
satapaľkiĺanja na organiziĺanom parkingu u ''Šumici''
u Ulici kľalja Petra Krešimira IV. utvrđuje se u iznosu
od 8,00 kuna, a za dnevno korištenje parkinga u
iznosu od 80,00 kuna".

Čtanak z.

Iza članka 5. dodaje se novi članak 5a' koji glasi:
"Cijena dnevne parking karte na organiziranom
paľkingu za autobuse u predjelu ''Vepric'', utvľđuje
se u iznosu od 150,00 kuna".

Članak 3.

ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a
bit će objavljena u ''Glasniku Grada Makarske'''

Klasa: 02 1-0 1/08-0 l l I40I l Ż
Makaĺska, 1. srpnja 2008. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA:
Maľko ožić Bebek, dr. med., v.ľ.

Na temelju članka 29' Zakona o Turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma ("Na-
rodne novine'', broj 30194), članka 28. i 33. Statuta

Turističke zajednice Grada Makaĺske (''Glasnik Gľada
Makarske'', broj 1/00), te članka 19. Poslovnika o
radu Gradskog poglavarstva Grada Makarske
("Glasnik Grada Makarske", broj 7 106), Gradsko
poglavarstvo Grada Makarske na 41' sjednici održanoj
dana 16. lipnja 2008. godine, donijelo je

ZAKLJUCAK
o ľazrješenju i imenovanju pľedstavnika

Gľada Makaľske u tijela Turističke zajednice
Gľada Makaľske

Članak 1.

Za predsjednika Turističke zajednice Grada
Makarske predlaže se:

1. Jure Brkan

Čhnak 2.

Razrješavaju se članovi u Turističkom vijeću
Turističke zajednice Grada Makarske:

I.Zlatko Stanić
2. Dalibor Mlinarević

Članak 3.

U Tuństičko vijeće Turističke zajednice Grada
Makarske imenuju se:

1. Nikolina Pivac
2. Mario Turić

Članak 4.

Razrješuje se član Nadzomog odboľa Turističke
zajednice Grada Makarske:

1' Ivana Pavlinović

Članak 5.

U Nadzorni odbor Turističke zajednice Grada
Makarske imenuje se:

l' Julija Efendić Milunović



Strana 178 - Broj 15 GLASNIK Srijeda, 30. srpnja 2008

Članak 6'

ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i
objavit će se u ''Glasniku Grada Makarske''.

Klasa: 0ŻI -0I l07 -0I 13 I90 l Ż
Makarska, 16. lipnja 2008. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA:
Maľko oŽić Bebek, dľ. med., v.ľ.

Na temelju članka 25., Ż6' i 27. Pravilnika o

unutarnjem redu Gradske uprave Grada Makarske
(''Glasnik Grada Makarske'', broj 13/08) i članka 19.

Poslovnika o radu Gradskog poglavarstva Grada
Makarske ("Glasnik Grada Makarske", broj 7106),

Gradsko poglavaĺstvo Grada Makarske na 47. sjednici
održanoj dana 30' srpnja 2008. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
o određivanju bľuto osnovice za plaću i
stalnog dodatka na plaću zaposlenika

Gľadske upľave Grada Makaľske

I.

ovim Zaključkom utvrđuje se:

- bruto osnovica zaplaću u iznosu od
4.130,00 kn,

- stalni dodatak na plaću u iznosu od
480,00 kn.

II.

ovaj Zaključak primjenjuje se za plaću zaposlenika
Gradske uprave Grada Makarskę za mjesec srpanj i
mjesec kolovoz 2008. godine.

Koeficijent složenosti poslova radnog mjesta
ostaju kao za mjesec lipanj 2008. godine.

uI.
ovaj Zaključak stupa na Snagu danom donošenja

i objavit će se u ''Glasniku Grada Makarske''.

Klasa: 02I -u lŻ008 -0I l 4080 l Ż

Makaĺska, 30. srpnja 2008. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA
Maľko ožić Bebek, dľ. med., v.ľ.

Na temelju članka 19' Poslovnika o radu Gradskog
poglavarstva Grada Makarske (''Glasnik Gľada
Makarske", broj 7 106), Gradsko poglavarstvo Grada

Makarske na 47. sjednici održanoj dana 30. srpnja
2008. godine, donijelo je

PRAVILNIK
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutaľnjem

ľedu Pogona za obavljanje komunalnih
djelatnosti u Gľadu Makaľskoj

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Pogona za
obavljaĺrje komuna]nih djelatnosti u Gradu Makarskoj
(''Glasnik Grada Makarske'', broj 1/08) u članku 6'

točka 3. Djelatnik na parkingu, St. 1' '' - 5 izvršitelja
(stalno uposlena)'' bńše se, i novi glasi '' - 6 izvršitelja
(stalno uposlena)".

Članak 2.

Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o

unutamjem redu Pogona za obavljanje komunalnih
djelatnosti u Gradu Makarskoj stupa na snagu danom

donošenja i objavit će se u ''Glasniku Grada
Makarske".

Klasa: 0Żl -u lŻ008 -0I l 482-10
Makarska, 30. srpnja 2008. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA:
Marko ožić Bebek, dľ. med., v.r.



Srijeda,30. srpnja2008. GLASNIK Bľoj 15 -Strana 179

sADRŽAJ
Qlądsko poglavaľstvo

tľt odluka o izmjenama
\-/ rezerviranoparkimo

i dopunama odluke o utvrđivarrju cijene parkimih karata i naknadama za
mjesto na parkiralištima u Gradu Makarska r77

2. Zaključak o razrješenju i imenovanju predstavnika Grada Makarske u tijela Turističke zajednice

3. Zakljačak o određivanju bruto osnovice zaplać,e i stalnog dodatka zaplaćl zaposlenika
Gradske uprave Grada Makarske r78

4. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Pogona za obavljanje komunalnih
djelatnosti u Gradu Makarska r78



l'\

GLASNIK
Gľada

MAKARSI(E

zołvaČ: Grad Makarsk a - Za izdavača odgovľa urednica Lara Rakušić lvanković, dipl. iur', Makarska, obala kĺďja Tomislava 1

Tisak: Tiskara ''Frutjo Kluz'' d'd. - omiš


